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REPUBLICA DE PANAMA

MINISTERIO DE
EDUCACION

— GOBIERNO NACIONAL —

CEDULA
2-120-603
2-700-193
2-705-1808
2-705-343

2-710-1963
2-731-299
3-704-1030
3-712-1966
3-719-849
3-732-102
3-749-570
3-86-2335
4-152-514
4-174-451
4-196-755
4-233-917

4-700-405
4-714-1554
4-717-2099

4-717-2331

4-720-732

4-735-1641
4-741-942

4-744-1357
4-744-2028
4-749-1188
4-753-1166

4-754-235
4-774-153
4-776-1874

NOMBRE
ILSA ENITH MORENO MARTINEZ FLORES

MARIA MIGDALIA MEDINA SAMANIEGO ESPINOSA

DIGNA MARIA GARCIA TROYA
HANAH CRISTEL SPRINGER GARIBALDI

ERIC ABDIEL PEREIRA DOMINGUEZ

KRISTY DEL CARMEN GOMEZ REYES
YENILINETH VERGARA BARRIOS ALVARADO
CALIXTA ARELIS AGUIRRE VELIZ

VERONICA BENITEZ

ANINE OSHUN ROBINSON KERR

CESIA EDIT CASTILLO CASTILLO

GLADYS JULIETA WHYTE ESTRADA DEL CID
DIXIE ZORAYA PALMA PEREZ

MIRIAM EGLA IBARRA CONCEPCION AGUILAR
CARMEN CECILIA AVILA SANTOS MORA
KARINA ISENITH VILLEGAS MIRANDA PITT{

RICARDO ALONSO SERRANO AYALA
DEIBYS LIDIETH GONZALEZ MIRANDA TROETSCH
BEATRIZ VALDES PITT{

ARIEL ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ

YANIS MIXELA ARAUZ PITTI

YODANISETH JACKELIN MARQUINEZ PIMENTEL
MARIXENIA SERRANO ROJAS

SUSANA MARIA CHAVARRIA GONZALEZ

LISSI HAILIN SANCHEZ RUIZ

VELKIS GABRIELA GALLARDO SANTAMARIA
IVETH ELICENIA CEBALLOS RODRIGUEZ

AMIR ABDIEL AVILES AGUIRRE
DAYANIS DEL CARMEN CAMANO GONZALEZ
LINETH VANESSA SANTOS MONTEZUMA

MINISTERIO DE EDUCACION

DOCENTES SELECCIONADOS DEL CONCURSOS DE NOMBRAMIENTO ANO - 2024

VACANTE

61824
60420
62270
62537

91471
62546
62002
63188
62391
62848
63261
60430
62532
62455
73681
59927

59886
57636
63592

63643

54379
63433
54595
57626
54316
63717
73821

63782
54291
52465

CUARTA PUBLICACION

CATEDRA
MAESTRO
MAESTRO
CIENCIAS NATURALES
MAESTRO

GEOGRAFIA HUMANA, GEOGRAFIA TURISTICA, HISTORIA DE PANAMA
MAESTRO

PRE-ESCOLAR

MATEMATICAS

DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE

CIENCIAS NATURALES, MATEMATICAS

BIOLOGIA

RELIGION

MAESTRO

MAESTRO

TECNOLOGIA COMERCIAL

MAESTRO

AGRICULTURA, FAMILIA Y DESARROLLO COMUNITARIO, TECNOLOGIA
COMERCIAL

EDUCACION ARTISTICA, EDUCACION MUSICAL, EDUCACION FiSICA
GEOGRAFIA, HISTORIA

TALLER EN SOLDADURA, TALLER | (FUNDAMENTOS DE MED. Y SEG.
INDUSTRIAL), ADMINISTRACION DE TALLER, PROYECTO Y PRESUPUESTO

HISTORIA MODERNA Y POST-MODERNA, HISTORIA DE PANAMA, CiVICA
ESPANOL, EDUCACION FiSICA

PRE-ESCOLAR

CIENCIAS NATURALES

ADMINISTRACION, GESTION EMPRESARIAL

MATEMATICAS, CIENCIAS NATURALES

FISICA, MATEMATICAS

TALLER DE ELECTRICIDAD, SEGURIDAD INDUSTRIAL, TECNOLOGIA, ANALISIS

CIRC.LINEAL, MAQUINA ELECTRICA, ELECTRICIDAD
INGLES
MATEMATICAS, FiSICA

DEPENDENCIA

C.E.B.G. BILINGUE MARIA LA TORRE
C.E.B.G. MELCHOR LASSO DE LA VEGA
ESC. VILLA CATALINA

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

COL. DR. HARMODIO ARIAS MADRID
ESC. BILINGUE MANUEL ESPINOSA BATISTA
C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
COL. LEON A. SOTO

ESC. NUEVO VEDADO

C.E. BILINGUE JOSE ARTIGAS

P.C. SANTA LIBRADA

ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. JUAN GIL

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
I.P.T. DON BOSCO

C.E.B.G. BILINGUE VICTORIANO CHACON

ESC. CERRO BRISA
ESC. BUENA VISTA
I.P.T. JEPTHA B. DUNCAN

I.P.T. JEPTHA B. DUNCAN

C.E.B.G. JOSE E. ESCALA

ESC. ELIFENIA STAFF

ESC. CARLOS SANTIAGO MARCUCCI
ESC. CHUBE

I.P.T. JOAQUINA H. DE TORRIJOS
ESC. EL PROGRESO

E.S.N.O. CHICHICA (EXT)

E.S.N.O. DE LA CONCEPCION (EXT)
C.E. BUCORI
C.E. LLANO NOPO

DISTRITO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

CHAME
PANAMA
ARRAIJAN

SAN MIGUELITO
DAVID
PANAMA

SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA
ARRAIAN
PANAMA

LA CHORRERA

MIRONO
NOLE DUIMA
PANAMA

PANAMA

LA CHORRERA
DOLEGA
BESIKO
BESIKO
BESIKO

LA CHORRERA
MUNA

BUGABA
KUSAPIN
MUNA



4-779-2199
4-779-2435
4-781-971
4-802-730
5-13-175
5-704-356
6-709-1719
6-720-458
6-722-552
6-78-876
7-121-564
7-703-831
7-708-1946
8-341-461
8-410-766
8-427-612
8-438-90
8-458-168
8-478-53
8-484-242

8-516-96
8-531-1209
8-531-1228

8-701-1499
8-702-1733

8-729-2378
8-739-200
8-742-740
8-743-1827
8-747-711
8-749-566
8-766-237
8-800-638
8-807-32
8-808-1652
8-824-549

8-825-1759

CIRO BRYAN GUERRA ORTIZ
ORLANYS HURTADO SANCHEZ

LEONARDO PINZON CABALLERO

RUBEN MONTEZUMA MONTEZUMA

SILVANO VERGARA VASQUEZ

YERIZ NEREIDA LANO DOGIRAMA

CARMEN GRICELDA QUINTERO TREJOS

DIRIAN MASSIEL LOPEZ TELLO

OREIDA MAICKELL COLOMA CEDERNO

GISEL DEL CARMEN GONZALEZ AIZPRUA

MARIA ISABEL JUAREZ DOMINGUEZ DOMINGUEZ
CIRILO AZAEL SOLIS FRIAS

BELKIS MARIBEL RODRIGUEZ BULTRON

EMMA ISABEL DEL CID VEGA

LIZBETH VANEZA VACEANNIE SKINNER AULT
JOSIAS ENOC GOMEZ MORENO

JENISSE DE FREITAS AGUILAR

ANET YISELL GONZALEZ MONTECER ROUSE
DORA EDELMIRA BOSQUEZ CASTILLO

LIGIA INES AGUILAR DIAZ MARTINEZ

RIGOBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ
MIGDALIA RUDAS BARRIA
JULIA REYES MORAN

ANABELL GUERRA LORENZO
ANTONIO DE JESUS GONZALEZ QUEZADA

LIBRADA YANETH JAEN MEDIANERO

INAWINIPI MARTINEZ PHILLIPS

IRIS JANETH PINEDA CAMARENA

NANCI MARYLUZ ESPINOSA OLMOS

YARISELL YOREINIS BERMUDEZ POWELL ROSADO
IDA MAGBIS PRESTON GOMEZ

MELIZETH NEREIDA CACERES RODRIGUEZ SANJUR
VIVIAN VICITACION CUESTA

ALFONSO CONSTANTINO LEDGESTER KELLY

NAIR GISSETTE AGUIRRE MORENO

DANIA DANIELA BADILLO BARRIA

BLANCA ESTHER QUIROS SANJUR

54298
54627
57656
54654
62989
62072
59884
63990
52169
75412
59916
59885
62009
73732
63865
54363
63472
63290
54462
61640

63520
60421
59918

61949
63628

62803
60389
62458
63851
54359
63568
18839
63499
63512
62814
62632

63207

TECNOLOGIA AGROPECUARIA, TEC. FAMILIA Y DESARROLLO COMUNITARIO

INGLES

INFORMATICA

MAESTRO

QUIMICA, MATEMATICAS
MAESTRO

ESPANOL, RELIGION

EDUCACION ESPECIAL
EDUCACION ESPECIAL

MAESTRO

MAESTRO

EXP. ARTISTICAS, EDUCACION MUSICAL, EDUCACION FiSICA
PRE-ESCOLAR

EDUCACION ESPECIAL
CONTABILIDAD

HISTORIA DE PANAMA, HISTORIA
ESPANOL

QuimICcA

EDUCACION FiSICA

MAESTRO

HISTORIA, GEOGRAFIA, CIVICA, HISTORIA DE PANAMA, HISTORIA REL.

PANAMA Y E.U., FUNDAMENTO LABORAL
MAESTRO
MAESTRO

GEOGRAFIA, HISTORIA, CiVICA, GEOGRAFIA TURISMO Y UNIV., GEOGRAFIA

DE PANAMA
ELECTRICIDAD

VALORES MORALES, ETICA Y VALORES, RELACIONES HUMANAS,
RELACIONES LABORALES, TEC. FAMILIA'Y DESARROLLO COMUNITARIO,

CiVICA

MAESTRO
MAESTRO

INGLES, FRANCES, VALORES MORALES
INGLES
MATEMATICAS
MAESTRO

INGLES

INGLES
EDUCACION FiSICA
MAESTRO

GEOGRAFIA DE PANAMA, GEOGRAFIA HUMANA, GEOGRAFIA ECONOMICA,

GEOGRAFIA POLITICA

C.E. TEBUJO

ESC. SAHILA IGUADINGIPE

C.E.B.G. NUEVO VIGIA

ESC. RIO COLORADO

CTRO. DE EDUC. LAB. NOCT. DE ARRAIJAN
ESC. ALTO PLAYON

ESC. CERRO BRISA

INSTITUTO COMERCIAL PANAMA

ESC. BILINGUE SABANA GRANDE

ESC. FUENTE DE AMOR

ESC. BILINGUE LA HERRADURA

ESC. CERRO BRISA

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

I.P.T. JEPTHA B. DUNCAN

I.P.T.C. NICOLAS DEL ROSARIO

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
CTRO. DE EDUC. LAB. NOCT. DE ARRAIJAN
I.P.T. PANAMA NORTE

C.E.B.G. REPUBLICA DE VENEZUELA

ESC. VILLA MILAGRO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
C.E.B.G. MELCHOR LASSO DE LA VEGA
ESC. FUENTE DE AMOR

INSTITUTO COMERCIAL NOCT. FELIPILLO
I.P.T. NOCTURNO DE PANAMA (EXT/CP)

CTRO. FORM. Y CAP. FE Y ESPERANZA (EXT/CP)

C.E.B.G. BILINGUE ICANTI

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
INSTITUTO COMERCIAL NOCT. FELIPILLO
C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
INSTITUTO COMERCIAL NOCT. FELIPILLO
C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
I.P.T. JUAN DIAZ

INSTITUTO COMERCIAL NOCT. FELIPILLO
ESC. REPUBLICA DE HONDURAS

ESC. LA VALDESA

P.C. SANTA LIBRADA

MUNA

KUNA YALA
CEMACO
BESIKO
ARRAIJAN
CEMACO
MIRONO
PANAMA
PESE
ARRAIJAN

LA CHORRERA
MIRONO
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
ARRAIJAN
ARRAIAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA
ARRAIJAN

PANAMA
PANAMA

PANAMA
CHEPO
ARRAIJAN
PANAMA
ARRAIJAN
PANAMA
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
LA CHORRERA

SAN MIGUELITO



8-831-659
8-835-2151
8-852-1275

8-855-1356
8-860-171

8-864-1863

8-872-1382

8-873-165
8-897-2216
8-932-187
8-960-474
8-975-1486
8-997-951
9-111-2688
9-143-656
9-159-76
9-700-239

9-708-1429
9-717-426
9-729-2498
9-738-620
9-740-648
9-742-966
9-744-443
9-747-2378
9-750-1736
10-705-422
12-701-1153

ARIEL JOSUE REYES CEDENO
VICTOR MIGUEL VERGARA GONZALEZ
CAROLINA DEL CARMEN SANCHEZ FERNANDEZ

SARA MAGDALENA GUDINO PENA
MILEYDIS YURIATNY MORENO CORDOBA

EMILLY ZULAY REYES GARCIA

KATHERINE ELIZABETH VEGA CANO

BELKIS YATSURY RIVERA DE LA ROSA
ASTRID DOMINGUEZ ESPINOSA
DAIBELIS VIANETH HERRERA GIL
AKSEL ANTONIO VILLALAZ CEDENO
DAYSI NAYELI VASQUEZ CARRERA
ISABEL WILMARA VASQUEZ MURILLO
LOURDES ATENCIO

FELICIDAD VASQUEZ MARTINEZ
OMAR SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ISAAC VASQUEZ CABALLERO

ERIC GUSTAVO GONZALEZ ESPINOSA
ELMIS GARCIA VASQUEZ

MILEYDIS YEXENIA MACIAS BONILLA
REINALDO OYDEN RAMOS MORENO
OLIVIA GONZALEZ BORDONES
OLGA YATZURY NUNEZ RODRIGUEZ
CECILIA ISABEL MENDOZA DE GRACIA
ALVIN ALBERTO ALAIN RODRIGUEZ
DALVIS ELISETH BARRERA MARTINEZ
TAMARA ARCIA SMITH
HERMELINDA SALINA CARPINTERO

63319
54371
62788

63216
52174

54491

63531

63538
59944
63596
21242
61851
61836
63516
73789
62786
54285

54263
63850
62540
73862
59924
63887
48595
31096
59843
62234
54651

MERCADEO Y PUBLICIDAD, CONTABILIDAD
INGLES
MATEMATICAS, EDUCACION FiSICA

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, CONFIGURACION Y ADM. DE SISTEMAS

OPERATIVOS, RED DE COMPUTADORAS

EDUCACION ESPECIAL

TECNOLOGIA AGROPECUARIA, TEC. FAMILIA Y DESARROLLO
COMUNITARIO, TECNOLOGIA COMERCIAL

CIENCIAS NATURALES, SALUD FiSICA Y MENTAL, EDUCACION FiSICA Y
SALUD INTEGRAL

ADMINISTRACION, GESTION EMPRESARIAL, MERCADEO Y PUBLICIDAD,
FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS, PRACTICA PROFESIONAL
INGLES

BIOLOGIA, CIENCIAS NATURALES

FisicA, QUIMICA

FiSICA

FiSICA

ESPANOL

ESPANOL

RELIGION Y MORAL, RELIGION Y VALORES

MATEMATICAS, CiVICA

ZOOTECNIA, INVESTIGACION Y EXTENSION AGROPECUARIA,
PROCESAMIENTO AGROINDUSTRIAL

CONTABILIDAD

MAESTRO

INGLES

MAESTRO

INGLES

MAESTRO

TECNOLOGIA AGROPECUARIA

EDUCACION ESPECIAL

MAESTRO

PRE-ESCOLAR

I.P.T. PANAMA NORTE
ESC. SECUNDARIA PEDRO PABLO SANCHEZ
CTRO. EDUC. EDJA LA CHORRERA (EXT/CP)

P.C. SANTA LIBRADA
ESC. PASO BLANCO N2 1

ESC. JUAN E. JIMENEZ

CTRO. FORM. Y CAP. FE Y ESPERANZA (EXT/CP)

I.P.T. NOCTURNO DE PANAMA (EXT/CP)
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
INSTITUTO FERMIN NAUDEAU

ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO

P.C. SANTA LIBRADA

I.P.T. LA CHORRERA

INSTITUTO COMERCIAL NOCT. FELIPILLO
INSTITUTO JOSE DOLORES MOSCOTE
COL. DR. HARMODIO ARIAS MADRID
I.P.T. AGROFORESTAL ALTO DE PIEDRA

C.E. GUMERCINDA PAEZ

CTRO. DE RESOC. EL RENACER (EXT/CP)
ESC. CARLOS C. AROSEMENA

COL. SECUNDARIO FELIX E. OLLER

ESC. BILINGUE RAFAEL MADURO G.
ESC. PASO BLANCO N2 1

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO EMPERADOR
I.P.T. ANGEL RUBIO

ESC. HATO RINCON

ESC. KAPANDI C.1.

ESC. CHORCHITA

PANAMA
LA CHORRERA
LA CHORRERA

SAN MIGUELITO
PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA
ARRAIJAN
PANAMA

LA CHORRERA
SAN MIGUELITO
LA CHORRERA
PANAMA
PANAMA
CHAME

SANTA FE

PANAMA
PANAMA
PANAMA
KUNA YALA
CHAME
PANAMA
ARRAIJAN
SAN MIGUELITO
NOLE DUIMA
CHEPO
BESIKO



